SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA DA SELEÇÃO DO EDITAL UFCG/PRAC/CAE

Nº. 002/2022 - PAEG

 A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública Primeira Chamada da lista de espera da seleção do PROGRAMA DE

AUXÍLIO AO ENSINO DE GRADUAÇÃO-PAEG, do processo seletivo unificado para os

Programas de Assistência Estudantil, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 02/2022.

Ademais, estabelece as datas e horários das reuniões para orientações sobre o

ingresso nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no Programa, que

ocorrerão de acordo com o quadro abaixo:

Cajazeiras - CFP
13/06/2022, segunda-feira,

14h
Link do google meet:

meet.google.com/uiu-pjrn-xcz

Campina Grande
15/06/2022, quarta-feira

12:30h
Auditório da Biblioteca Central

Cuité- CES
15/06/2022, quarta-feira

Horário: 14h

Sala de reuniões- Bloco da direção,

primeiro andar

Patos- CSTR 14/06/2022, terça-feira  , 14h
Link do google meet:

meet.google.com/ubg-rvxu-wrn

Pombal - CCTA 15/06/2022 quarta-feira, 09h Mini auditório (bloco administrativo)

Sousa - CCJA 14/06/22, terça-feira  09h
Bloco Administrativo, sala dos

conselhos

Sumé - CSDA 14/06/2022, terça-feira, 14h
Setor Psicossocial (Próximo à

Prefeitura Universitária)

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro/a candidato/a da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelos endereços abaixo relacionados:

CAMPUS E-MAIL
CAMPINA GRANDE servico.social@ufcg.edu.br

CAJAZEIRAS Ticket: https://suporte.cfp.ufcg.edu.br
CUITÉ servicosocialces@gmail.com
PATOS servsocial.cstr@gmail.com

POMBAL assistenciaestudantilcctaufcg@gmail.com
SOUSA servico.social.ccjs.ufcg@gmail.com
SUMÉ servicosocialcdsa@gmail.com

PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

PROGRAMA DE AUXÍLIO AO ENSINO DE GRADUAÇÃO-PAEG

N° NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

238.  ELLEN RENALLE MARTINS GUEDES 521120306 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

239.  BEATRIZ DE SOUSA FREITAS 320130562 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

240.  LUCAS DE LIMA CESAR 220130377 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

241.  ENNAYRA GABRIELLY SILVA BURITI 521110019 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

242.  FABIANO LEAL DA SILVA 921240090 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

243.  GABRIEL VICTOR ARAUJO MEDEIROS 120230415 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

244.  PEDRO HENRIQUE FARIAS GOMES 120220286 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

245.  LIEDSON SARMENTO JUVENCIO 221120061 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

246.  MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA MIGUEL 520110215 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

247.  ALESIA ALVES DE SOUSA 918240118 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

248.  ALANIEL HENRIQUE COSTA OLIVEIRA 121120107 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

249.  ANTONIO GUEDES SILVA 219110133 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

250.  KEVYN DANIEL PRAXEDES DE MELO 121130280 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

251.  KAIO ALISSON ALVES MORAIS 220110271 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

252.  VICTOR MAFRA DE MEDEIROS 419220275 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

253.  FELIPE VIEIRA DA SILVA 220230555 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

254.  PEDRO HENRIQUE DE MELO FIRMINO 119220252 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

255.  KAMILLE VITORIA REIS DE SOUSA OLIVEIRA 421140189 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

256.  JESSICA MENDES VALE 219120094 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

257.  GABRIEL DANTAS DE OLIVEIRA 121110669 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

258.  INNARAY CAMPINA DE ARAUJO 920210349 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

259.  MARIA AYRLLA ALVES DE SOUSA 220220106 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

260.  RAYANE LUZIA DE ANDRADE BATISTA 420220053 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

261.  RANIERE ALVES DA SILVA 921110145 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

262.  ISAIAS LEAL DA COSTA 121110025 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

263.  JOAB DA SILVA BEZERRA 121110972 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

264.  MARCOS DOMINGOS GALDINO 720110287 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

265.  EMANUELLY CRISTINA EUDORICO GONCALVES 520110227 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

266.  MARIA VICTORIA DO NASCIMENTO 221120031 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

267.  GUSTAVO BEZERRA DE ASSIS CAVALCANTI 121120061 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

268.  BEATRIS DA SILVA SOUZA 120111017 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

269.  AFONSO ANTONIO NASCIMENTO MACHADO 520220349 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

270.  ITAN DANTAS DA SILVA SOBRINHO 521120007 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

271.  JULIANA DO SOCORRO DA SILVA PEDROSA 219230310 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

272.  VANESSA ANDRE DE OLIVEIRA 120220151 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

273.  ANDERSON RUAN DE MORAIS SILVA 517120403 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

274.  JORGE LUIZ BARBOSA DE OLIVEIRA 920110243 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

275.  CHRISTIEL MARCIO GOMES 121111456 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

276.  ERIK HENRIQUE LIMEIRA GUIMARAES 121110049 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

277.  FRANCISCO CLERISTON RABELO AMANCIO 521120368 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

278.  JONATAS TAVARES DOS SANTOS 121110769 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

279.  GILMARA ALVES GOMES 320130667 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

280.  LUCIANA PEREIRA BARBOSA 420120206 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

281.  LAYSE ROBERTO TARGINO 221120059 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

282.  MARIA ISABELLA SANTOS SOUSA 120130103 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

283.  CARLOS EDUARDO SANTANA MELO 220230244 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

284.  MARCONI FIRMINO LAVOR JUNIOR 420120119 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

285.  MARIA APARECIDA ASSIS BESERRA 221130498 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

286.  APOLONIO FERNANDES DE MEDEIROS NETO 121110422 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

287.  JOYCE LIANA DA SILVA ALMEIDA 520120165 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

288.  GABRIELE DA SILVA SANTOS 119130463 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

Campina Grande, 09 de junho de 2022

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários